
Zarządzenie Nr  1146/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia   22 stycznia 2009r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W   Regulaminie  Organizacyjnym    Urzędu Miasta      Kędzierzyn-Koźle     nadanym 
zarządzeniem  Prezydenta  Miasta Kędzierzyn-Koźle  nr 824/Or/08  z dnia 28 maja 2008 r., 
zwanym dalej Regulaminem, dokonuję  następujących zmian: 
 

1) w § 19: 
a) pkt 7  otrzymuje brzmienie: „Wykonywanie zadań gminy określonych w przepisach   
o cmentarzach i chowaniu zmarłych, z wyjątkiem zastrzeżonych statutowo dla gospodarstwa 
pomocniczego Urzędu Miasta - Miejskiego Zakładu Cmentarnego”, 
b) treść dotychczasowych pkt  7 - 34 otrzymuje oznaczenie porządkowe 8 – 35; 
 
2) w części II ust. 5 „Szczegółowego opisu struktury wewnętrznej jednostek organizacyjnych 
Urzędu Miasta”, stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu, dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) stanowisko ds. działalności gospodarczej i kontroli – 1 etat”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 
 


